il BUSCH wosow 4006
TW250W-400-G

GERMANY (Lgftekapasitet: 5000 kg)

TW 250W

INSTALLASJONS-, DRIFTS-
OG

VEDLIKEHOLDSHANDBOK

Always read these operating instructions carefully before
operating the lift. Follow the instructions carefully.




GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

Innhold
3 1T T =Y 1
2. Identifikasjon av brukSanViSNINGEN..........cciveeeiiiieiciriccci e cerreceeesreeeeessrenessrennsesssenssssssennssssnennssseennns 1
K I 1= T LG o - | TR 2
4. Modifikasjon av produktet...........ccoveeeeiiieeieiiieiciireeeeerreeeeerrensseerreasessrnnssesseenssssesnsssssennsssseennssssennnnnns 2
5. Sikkerhetsrelatert informasjon........ccuuieeiiiiiiiiiiicrrrree e s e e s e snns e sse s s e s s e e snnnsssesssanaenns 3
5.1 SIKKEINESINSTIUKSJONGE ... et 3
5.2 Overviking og testing Qv SIkKerNEtSULSTYIet.............uuueieieeiiiiie e 4
5.3 AQVAISIEr OG SYMBOIBT ..o 5
6. SAMSVAr Med ProduKEet......c.cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeriiees e treerennsssestesesanssssssssssssesnnsssssssssseesnnnsssssssssasenns 7
7. Teknisk SPeSifiKasjON.......c.ccceiiiieiiiiiii it cr e s rreee e s eene s s renssesrennssssseensssssensssssennsssssennssannnnnes 7
7.1 MGSKINDESKIIVEISE. ..o 7
8. LofteplattfOrmMENs STUKLUL.......coiiiiieieeiccceieiiiteierceeeeseeeeennessseeeeseeeeenasssesessseessnnssssssssseesssnnnssssssssessnnnnnnns 7
8.1 FBrinStalOSION........cooeee e 7
8.2 GIUNNFOTNOIG ... e 8
8.3 MONTEIINGSANVISNIING .....cvveeeieee e e et et et ettt 8
8.4 TeStPUNKLEr @I MONTEIING. ... ... e e e e ettt 17
0. IBANEKIBIING ccceeeeeeriiiiiiiiiieiiiiiiieiittenesiieistiteesnassssssssstesnnsssssssssssesesnnssssssssssssnsssssssssssssssnnsssssssssssssnnansas 17
9.1 SIKKEINETSHIEOK. ... 17
9.2  Beskrivelse av kontrollenheten (KONtrollboKS)..............eeeiieiiieeee e 18
9.3 Ber@ringsskjermens StIUKEUL . ..........cooveeeeeeeie e, 19
9.4  Flytskjema for Igfting 0G SENKING GV PIOSESS...........ceeeeee e 21
9.5 BrUKSANVISNINGEN. ... e ettt 22
10, FEIISBKING.ceuuuriiiiiiiiiinnniiiiiiiiienneiiieiiiiieesssssiisiniirsssessssissiimreesssssssssssstmsessssssssssssssessssssssssssssnennssssssssss 23
11, VedliIKEhOId.....cccceiiiiiiiiieiicc e aaa e 24
12. Oppfarsel i tilfelle @N heNdElSe........ . et e s eene e s re s e s e enaseeseenssasseennssesenssnnnaen 26
5 10T 7 T s o 27
3T POKKEISTE .. e 27
13.2  Dimensjoner PG IBfteDIOT O .....ueiie e 27
13.3  Fundamentkrav 0G arbeidSOMIGUE ...............ouueee e 28
134 HYAIGUISK SYSTOM. .. et e e e e e e e e e e e e e e e aa e 30
135 KIOESSKIEIMACH ... et et 33
T3.6 BYEE DOKS. ... 36

13.7 Detaljert tegning og delebeskrivelse av I8fteplattformen ................ccccveeeeeiiiiiiiiiiisieeeeiie e 38



TW“N B‘US@H Manuell 2-stolpelgft

GERMANY

Ytterligere vedlegg:

EU-samsvarserkleering



Al BUSCH

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

TIPS OG TRIKS

| delen "Tips og triks" viser vi deg enkle Igsninger i videoer
for d jobbe enda mer effektivt med dine TWIN BUSCH® produkter.
Var tekniske spesialist forklarer de ngyaktige trinnene du ma ta.

https://www.twinbusch.co.uk/Tips-Tricks: :74.html

24/7 servicesenter:

Vart 24/7 selvbetjeningssenter er et mobilt nettsted for
sg”.zgg,,ice selvdiagnostisering av problemer med din Twin Busch-heis,

Center dekkskifter eller balanseblokk. Her tilbyr vi deg en

('scan me |

omfattende samling av videoer som dekker et bredt spekter
av emner som er relevante for ditt Twin Busch-produkt, fra
finjustering til vedlikehold og utskifting av komponenter.

. 24/7 selvbetjeningssenteret er et allsidig verktgy som hjelper

E =1 9 deg med 4 lzere hvordan du vedlikeholder og reparerer Twin
| b

Busch-lgfteren, dekkskifteren eller balanseblokken selv.

twinbusch.com/qr “

For & dpne siden pa mobilenheten din, vennligst besgk
twinbusch.com/qgr eller skann QR-koden pa motsatt side.

For Twin Busch-heiser levert fra midten av 2020 finner du
ogsa QR-koden pa et klistremerke pa kontrollboksen.




Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

1. Generelt

Den nye Heavy-Line TW250W-G-heisen med 5,0 t Igftekapasitet og symmetrisk teleskopiske dobbeltleddede
stgttearmer i M-stgttearmsdesign er en kraftig kraftpakke i 2-stolpeserien.

Takket veere det ekstremt brede justeringsomradet kan alt fra sma biler (f.eks. Smart) til varebiler, selv med lang
akselavstand (f.eks. MB Sprinter, bobiler, spesialkjgretgy) lgftes uten problemer.

Med to betjeningsenheter (en per sgyle) og to uavhengige hydrauliske enheter er TW250W-G spesielt enkel 3
betjene og kan enkelt tilpasses verkstedets krav nar det gjelder installasjonsbredde (4028 mm eller mindre).

Som et enestaende hgydepunkt kommuniserer de enkelte Igftesgylene med hverandre helt tradlgst via en sikker
radiokobling. De styres enkelt via betjeningsenheter pa begge sgylene med overvaking og visning av lgftehgyden
i sanntid.

Det er ogsa en praktisk plug-in-adapterholder pa utsiden av hver sgyle, som gir plass til sikker oppbevaring av to
plug-in-adaptere.

VALGFRITT TILGJENGELIG EKSTRAUFSHR

Vi anbefaler fglgende ekstrautstyr for denne lpfteplattformen, for eksempel

spesielle adaptere i butikken var.

2. Identifikasjon av bruksanvisningen
Bruksanvisning TW 250W-G

av

Twin GmbH
Ampérestrasse 1
D-64625 Bensheim

Twin Busch UK Ltd.

9, Linnell Way

Telford Way industriomrade
NN16 8PS, Kettering (Northants)

Telefon: +49 6251-70585-0

Telefaks: +49 6251-70585-29 Telefon: +44 (0) 1536 522 960
Internett: www.twinbusch.de Internett: www.twinbusch.co.uk
E-post: info@twinbusch.de E-post: info@twinbusch.co.uk

Status: -00, 24.07.2024

Fil:

TW250W-G_2-Post_Lifts_Manual_uk_00 20240724.pdf



Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

3. Tekniske data

Strgmforsyning (3-fase) 400V /50 Hz

Sikring beskyttelse 16A (C/treg)

Lgftekapasitet CE 5000 kg

Grad av beskyttelse IP 54

Loftetid ca. 60 sek.

Senke tid ca. 50 sek.

Vekt 1350 kg

Stgyniva <70dB

Arbeidsmiljg Arbeidstemperatur: -15°Ctil+40°C
Rel. Fuktighet: 30 % til 85 %

4. Modifikasjon av produktet

Feil bruk, modifikasjoner, ombygginger og fester av heisen og alle dens komponenter som ikke er avtalt med
produsenten er ikke tillatt. Produsenten patar seg intet ansvar for feil installasjon, drift eller overbelastning. Feil

bruk ugyldiggjer ogsa CE-sertifiseringen og sertifikatets gyldighet.

Hvis du gnskera gjgre endringer, ma du kontakteforhandleren eller ekspertpersonalet hos Twin Busch GmbH pa forhand.



Al BUSCH

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

5. Sikkerhetsrelatert informasjon

Les bruksanvisningen ngye f@r du bruker heisen. Oppbevar instruksjonene pa et trygt sted for fremtidig
referanse. Fglg instruksjonene ngyefora oppnd best mulig ytelse fra maskinen og for a unnga skade pa grunn av
personlig uaktsomhet.

Pakk ut alle deler og bruk pakkelisten for a kontrollere at alle komponentene er til stede.

Kontroller alle tilkoblinger og komponenter grundig for skader. Heisen ma kun settes i drift hvis den er i sikker
driftstilstand.

5.1 Sikkerhetsinstruksjoner

- Ikke monter Igfteren pa en asfaltflate.
- Les og forsta sikkerhetsinstruksjonene f@gr du bruker Igfteren.
- Ikke forlat kontrollenheten under noen omstendigheter nar heisen er i bevegelse.

- Hold hender og fgtter unna bevegelige deler. Nar du senker, vaer spesielt oppmerksom pa
fgttene dine.

- Lgfteplattformen ma kun betjenes av opplaert personell.

- Tilskuere er ikke tillatt i naerheten av Igfteplattformen.

- Bruk passende kleer.

- Omradet rundt Igfteplattformen skal alltid holdes fritt for hindringer.

- Lgfteren er konstruert for a Igfte hele kjgretgyet, som ikke overskrider den maksimalt tillatte vekten.
- Sgrg alltid for at alle sikkerhetstiltak er tatt f@r du arbeider i naerheten av eller under kjgretgyet.

- Fjern aldri sikkerhetsrelevante komponenter fra Igfteren. Ikke bruk lgfteren hvis sikkerhetsrelevante
komponenter mangler eller er skadet.

- Ikke under noen omstendigheter flytt kjgretgyet eller fjern tunge gjenstander fra kjgretgyet som kan
forarsake betydelige vektforskjeller mens kjgretgyet er pa heisen.

- Kontroller alltid heisens mangvrerbarhet for & garantere dens ytelse.
Sgrg for regelmessig vedlikehold. Hvis det oppstar en
uregelmessighet, ma du umiddelbart stoppe arbeidet med lgfteren
og kontakte forhandleren.
- Senk lgfteren helt nar den ikke er i bruk. Ikke glem & koble fra stremforsyningen.
- Hvis du ikke bruker heisen over lengre tid:
a.) Koble heisen fra strgmkilden

b.) Tém oljetanken

c.) Smer de bevegelige delene med hydraulikkolje

Forsiktig: For a beskytte miljget, kast den ubrukte oljen pa foreskrevet mate.

De valgfrie spesielle lpfteadapterne ma brukes til a lgfte transportgrer pa en sikker mate. Du
finner disse pa www.twinbusch.co.uk.



GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

5.2 Overvaking og testing av sikkerhetsutstyret

S/N Sikkerhetsutstyr Beskrivelse
1 . ) ) Pass pa at Igftearmene er last og i hevet posisjon. posisjonen kan ikke
Laseanordning for svingarmen )
svinge.
2 Mekanisk ldseanordning Fange og stgtte vognene ved hydraulisk svikt.
3 Bryter for maksimal heving Begrens den maksimale Igftehgyden til Igftesystemet.
4 Beskyttelsesanordning for fgttene Dobbel senkeknapp og akustisk advarsel for sluttkjgring ved senking.
5 Isolasjon hovedbryter Koble fra hovedstrgmforsyningen nar den er slatt av.
Enhet for & oppdage haydeawik Gjenkjenn hq)ydeaV\{lket. Hvis ngket overskrider den tillatte verdien, ma heisen
6 stoppes og et akustisk varselsignal hgres ved sgylen med stgrst klatrehgyde.
Identifiser inn- og utkobling av den mekaniske laseenheten. Senkeknappen
7 Enhet for & gjenkjenne laser deaktiveres hvis en av lasene er blokkert, noe som forhindrer hgydeawvvik pa grunn a
opplasing.
Kontaktor overvakingsenhet ngnkjenr? driftsstatusen til begge kontaktorene. Koble fra strgmforsyningen til hele
heisen hvis en av kontaktorene ikke fungerer som den skal.
Beskyttelse mot overbelastning Unnga at Igftesystemet blir overbelastet nar du lgfter fra begynnelsen.
Beskyttelse mot lekkasje Forhlnd.rer at If'asthandterlngsredskapene senkes for raskt ved lekkasje i
hydraulikkledningen.




GERMANY

5.3 Advarsler og symboler

Manuell 2-stolpelpft

Alle advarselsetiketter er godt synlige pa heisen for a sikre at brukeren bruker utstyret pa en sikker og

hensiktsmessig mate.

Advarselsskiltene ma holdes rene og skiftes ut hvis de er skadet eller mangler. Vennligst les skiltene ngye og
husk deres betydning for fremtidig drift.

v

(

Les instruksjoner

og
sikkerhetsinstruksjone
r ngye fgr bruk!

Reparasjoner og vedlikehold
kun utfgrt av kvalifisert
personell, og
sikkerhetsinnretninger ma
aldri deaktiveres!

Hold alltid remningsveier
klare!

Veer oppmerksom pa
lgft armene og ikke senk
deg ned pa fgttene!
Fare for klemning!

Veer oppmerksom pa
kjpretgyprodusentens
monteringspunkter!

Ikke overskrid den angitte
lastekapasiteten!

Forsgk aldri & laste bare
den ene siden av heisen!

YN
0o,

Heisen ma kun
betjenes av
kvalifisert personell!

Fagpersonell kun tillatt i
neerheten av
Igfteplattformen!

Det er forbudt for
personer a std under
heisen (ved lgfting eller
senking)!

Det er forbudt for
personer a klatre opp i
heisen.

Etter a ha Igftet
kjgretpyet kort,
kontroller at det sitter
sikkert!

Veer forsiktig nar du
installerer eller fjerner
tunge deler da denne bilen
velter kjgretgyet!

Beskytt heisen mot
fuktighet!

Elektriske tilkoblinger
ma veere tgrre!



Sterk ristin tter & ha lafteg kjgretgyet
N , Manuell Z-StaIReTFH "
GERMANY nnga a riste pa kjgretpyet! noen cehtiméter kort,

kontroller at det sitter
sikkert!



Sgrg for a sjekke
fordelingen av
tyngdepunktet
Hensyn!

Lefteplattform til
Ipfting i
sikkerhetslasene
(sikkerhetslas).

Manuell 2-stolpelpft

Etter et kort Igft

Stgttearmlas
sjekk!

FORSIKTIGHET!
Elektrisk
spenning!



Al BUSCR

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

6. Samsvar med produktet

TW250W-G 2-stolpelgfteren er CE-sertifisert og oppfyller maskindirektivet 2006/42/EF og oppfyller standardene
EN 1493:2022, Maskinsikkerhet EN 60204-1:2018 (se: EU-samsvarserklaering, pa slutten av bruksanvisningen).

7. Teknisk spesifikasjon

7.1 Maskin beskrivelse

folonne

|

Kof@nne deksel )

FODEORROBEIOEEE

HydraulisI?ylinder
Kjede

I?ntroll

Bz)ftevogn
enhet———

L Stgttearm
C 1

= Stgttearm

8. Lofteplattformens struktur
8.1 Fgrinstallasjon

Verktgy og utstyr som kreves:

- Egnet lpfteverktgy for store og tunge komponenter
- Hammer

- Phillips og skrutrekker med spor

- Momentngkkel

- Skiftengkkelfester og fastngkler

- Slagbor

- Nivelleringsanordning

- Hydraulikkolje HLP 32



Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

8.2 Grunnforhold

Lgfteplattformen ma installeres pa et solid fundament med en trykkfasthet pa mer enn
3 kg/mm?, en planhet p& mindre enn 5 mm og en minimumstykkelse p& 250 mm. Detaljert informasjon
finner du ogsd i den tilhgrende fundamentplanen pd hjemmesiden var pa www.twinbusch.co.uk.

Merk: Hvis et nytt betonggulv skal stgpes, ma det herde i minst 28 dager for en Igfteplattform kan installeres.

8.3 Monteringsanvisning

75 1@;;;% ]

1) Fjern emballasjen og ta ut esken medtilbehgret. Les og forsta bruksanvisningen fgrdu fortsetter.

2) Fordet fgrste ma du plassere en stgtte mellom de to sgylene eller Igfte en av de to sgylene ved
hjelp av en kran. Fjern deretter skruene fra rammen.

OBS: Veer spesielt forsiktig for a sikre at sgylen ikke kan velte. Tilbehgret kan bli skadet eller personer kan
bli skadet.

3) Bestem posisjonentil de to stolpene. Se plantegningen (se vedlegg) og tegn omrisset av to bunnplater
pa gulvet med kritt for a bestemme installasjonsposisjonene for de to stolpene.

4) Sett opp innlegget og sikre det.

a) Sett opp stolpen med passende midler og juster stolpene med hverandre.

b) Bruk egnede midler for a Igfte Igftevognen til fgrste laseposisjon. Alle festehull i bunnplaten er
da tilgjengelige. Sgrg for at ldsehaken eriinngrep.

c) Kontroller og juster posisjonen til bunnplatene.

d) Bor festehullene. Fjern borestgvet fra hullet.

e) Bruk et vater for & kontrollere den vertikale justeringen av stolpene. Plasser om ngdvendig
nivelleringsplater under bunnplatene.

f) Stram mutterne.



Manuell 2-stolpelpft

T
.',"7#-] Mutter
kspansjon
L{..’? /; pans
. ! Nivelleringsple
e
te
e
"

=
£

Ql

M18x200 >250 mm 160 mm 145 mm 200 mm 320 mm <55 mm

Figur: Arbeidstrinn for a feste sgylene

Unntatt trykkfeil, feil og endringer. Side | 10



Manuell 2-stolpelpft

/’/‘
E? =
1 o
—a 1 Sekskantskrue M10x20
2 Sekskantmutter M10
3 Holder for strgmforsyningsenhet
—~ae
T 4 Holder for motorhus
5 Sekskantskrue med sekskantsokkel M18x12
e S

6) Fest laseanordningen og koble ledningene til elektromagneten til terminalene som fglger med i
bryterboksen.

Orientering blokk

Laseplate

Ostehodeskrue med sekskantsokkel M6x8
Elektromagnet

Ostehodeskrue med sekskantsokkel M6x15

2
v .
1l T
LAY, ~ 3

U A~ W N

Phillips skrue M3x25

Holder for mikrobryteren

Mikrobrytere

Unbrakoskrue med sekskantsokkel M6x8
Sekskantmutter M3

U b W N




Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

8) Installer stremforsyningsenheten og
kontrollenheten.

///_-\\‘/?-

T
5t

=

Sekskantskrue med full gjenger M10x35
Anti-stgt puter

Samlet

M10 skive

M10 fjzerskive

Sekskantmutter M10

Bytt boks

Ostehodeskrue med sekskantsokkel M6x12

0 N o s W N

9) Koble til det elektriske systemet.

a) Fest endebryteren painnsiden av sgylen pa hovedsiden. Koble kabelen til endebryteren til
terminalene som fglger med i bryterboksen.

1.

Phillips skrue M5x10
Grensebryter 8108
Pilar

A W N

Ledning




AN BUSCR

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

b) Koble til magnetventilkabelen og motorkabelen. Fgr du forsyner heisen med strgm, sgrg for at
strgmforsyningen er utstyrt med en overstrgmsbeskyttelsesanordning.

Motorenhet

Kabel motor
Magnetledning

Bytt boks
Strgmforsyningsledning

U b~ W N

Figur: Magnetventiler

OBS: Ledningene til magnetventilene m3 kobles i henhold til de respektive fargemarkeringene.
Koble kabelen merket med rgdt til magnetventilen merket med rgdt. Koble kabelen
merket med grgnt til magnetventilen merket med grgnt.

c) Festsensorhuset til den gverste posisjonen av sgylen med to sekskantskruer (M5x12) og fest enden
av trekkkabelen til hullet pa toppen av vognen ved hjelp av en sekskantskrue (M5x16). Koble

kabelen til terminalene som fglger med i kontrollboksen.
Forsiktig: Nar kabelen er trukket ut, ma den ikke lgpe fritt tilbake, ellers kan sensoren bli skadet!

1 1 Phillips skrue M5x12
2 Kabel sensor
3 Sekskantskrue med knapphode M5x16




Al BUSCR

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

10) Monter Igftearmene.
Bruk pinneskaftet 1 (2) til 8 montere stgttearmene pa vognen. Koble stgttearmen til pinneakselen 2 (3).
Pinneakslene ma smgres under installasjonen. Sgrg for at lasemekanismen til armen kan kobles inn og
l@snes effektivt.
Forsiktig: Monter KUN Igftearmene etter at hele enheten er satt opp og forankret.

1

6 an 1 Lgftevogn
a — === = 2 Pinneskaft 1
| : ] 3 Pinneskaft 2
7 \ ' 4 Pick-up arm
== ' [] 5 Las
— — 6 Strekkstang
//’_ 7 Arm laseenhet

Instruksjoner for montering av type C foldearmer:

Sgrg forat laseanordningen pa den midtre leddarmen kan koblesinn og ut effektivt. Pa ujevnt underlag
kan det hende at ldsemekanismen ikke utlgses automatisk. P4 gulv med et nivaavvik pa ikke merenn 5
mm kan den justeres slik at den frigjgres automatisk. Juster skruen

(6) nederst slik at lasemekanismen til leddarmen gar i inngrep nar armen heves og lgsner nar armen
senkes.

Tannhjul
Strekkstang
Liten tannblokk
Trykkfjeer

Fjeer skive
Justerbar bolt

a Ul W N

=8




Al BUSCH

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

11) Fylle hydraulikksystemet
Bruk kun ren og frisk olje. Ikke fyll tanken helt full.
Hydraulikkoljetankene har en total kapasitet pa ca. 14 liter. Det anbefales a bruke HM NO.46
hydraulikkolje. Hvis giennomsnittstemperaturen pa bruksstedet er under 10 °C, bruk hydraulikkolje type
HLP 32. Hell ca. 6 liter hydraulikkoljei hver av de to oljetankene. Oljenivaet ma na nivamerket pa tanken.
Fyll pa med mer olje etter at du har betjent Igfteren i flere sykluser til Igfteren har nadd maksimal
lpftehgyde.

12) Luft hydraulikkledningen og opprett nettforbindelsen.

1. Logginn irekrutteringssystemet.

SIa pa hovedbryteren. Trykk pa knappen nederst pa skjermen, logg inn og tilbakestill heisen.

al 0 WCHO 40

Network Non-allocated

ID: 000000

0 User
am (ﬁ kK Fkk ):>

8 pushtologin | QECCIEND
|

Input the password.

The original password is “0”.

2. Luft hydraulikkledningen og sett "null" for hver kolonneiindividuell kontrollmodus.

Ga inn i enkeltkontrollmodus. Luft hydraulikkledningen ved a heve og senke vognen i minst
2 komplette sykluser. Etter blgdning, senk vognen helt ned og trykk pa "Null" -knappen. Trim de andre
kolonnene pa samme mate og sett "Null".

= 1

Single Pair
Language Zero all o
E @ mm
Version PWD
@ Network



TWHN BUS@‘H Manuell 2-stolpelgft

GERMANY

3. Opprette forbindelse

SIa fgrst pa hovedbryteren pa begge kolonnene. Trykk pa "Nettverk" -knappen i den fgrste kolonnen,
opprett et nytt nettverk og du vil motta et ngkkelnummer.

Et eksempel pa et ngkkelnummer er 6350, som tildeles tilfeldig av systemet.

R
= EE 1

\— |\ — )| |\ —

Join in network
I

Klikk pa "Bli med i nettverk" i den andre kolonnen og skrivinn samme ngkkelnummer som i den fgrste
kolonnen for a blimed i nettverket som ble opprettet i den fgrste kolonnen.

6350 | 6350 |



Manuell 2-stolpelgft

Ga tilbake til den fgrste kolonnen og trykk pa "Ferdig" -knappen.

i

N
Conine PN

7809

 — S, WY /i) W—

I
Ga tilbake til hovedinnstillingssiden og trykk pa "Pair"-knappen for a ga inn i parkontrollmodus.

- 1

Single Pair
@
Lanage Ze?oCall
Veon P@D
@ Network



GERMANY

9.

8.4

Manuell 2-stolpelpft

Testpunkter etter montering

S/N Sjekk Ja Nei

Skruemoment pa ekspansjonsskruene: 80-100Nm (63-74b.ft)

Klatrehastighet =20 mm/s (7/8"/s)

Jordingsmotstand: ikke st@rre enn 4Q)

Al W] N

Hgydeforskjell mellom de to lyshildene <5 mm (3/16")

Ul

Mekaniske laser er robuste og synkroniserte nar de kjgrer pa nominell
belastning?

Alle kontrollknapper fungerer som "hold for a kjgre"?

Fungerer endebryteren som den skal?

Er jordingskabelen tilkoblet?

O] 0| J| O

Begge vognene heves og senkes jevnt?

10 | Ingen unormale lyder hgres under drift under belastning?

11 | Ingen oljelekkasjer under belastning?

12 | Er alle ekspansjonsbolter, muttere eller sikringsringer godt strammet og

sikret?

13 | Kan maksimal lpftehgyde nas?

Igangkj@ring

9.1

Sikkerhetstiltak

Hvis sikkerhetsinnretningene er defekte eller viser avvik, ma heisen ikke settes i drift under noen
omstendigheter!

Kontroller at alle tilkoblinger til hydraulikkledningene er tette og funksjonelle. Hvis det ikke er
lekkasjer, kan Igfteprosessen startes.

Kun operatgren skal veere i naerheten av Igfteplattformen under en Igfte- eller senkeoperasjon. Sgrg
alltid for at det ikke er personerifaresonen.

Kjgretgy skal alltid vaere justert slik at kjgretgyets tyngdepunkt er midt mellom Igftesgylene. Hvis dette
ikke er tilfelle, bgr heisen ikke brukes. Ellers vil verken vi eller forhandleren, hvis noen, pata oss ansvar
for eventuelle problemer eller skader som er forarsaket.

Nar gnsket lpftehgyde er nddd og sikkerhetslasene er aktivert, ma du sla av strgmforsyningen til
lgfteren fgrdu starter arbeidet for 8 unnga hendelser forarsaket av utilsiktet bruk av andre personer.

Sgrg for at sikkerhetslasene er aktivert fgr du starter arbeidet pa eller under et kjgretgy. Ingen
personer ma oppholde segiarbeidsomradet til Igfteplattformen under Igfte- og senkeprosessen.

Unngd overdreven gynging av kjgretgyet mens det er pa heisen.

For du lgfter kjgretgyet og utfgrer noe arbeid pa kjgretpyet, ma du kontrollere at det er ordentlig
stoppet med handbremsen.




GERMANY

Al BUSCR

9.2 Beskrivelse av kontrollenheten (kontrollboks)

.t
[|li%s

i el

]rll".|r::--.
L

1711

s

Manuell 2-stolpelpft

Beskrivelse

Funksjon

Hovedbryter

Sla pa eller av.

Bergringsskjerm

Sette opp kommunikasjonssystemet. Vis
informasjon om lpftesystemet.

Alarm-summer

Akustisk varsel for den siste delen av reisen
nedover.
Akustisk advarsel ved for stort hgydeavvik.

OPP-knapp

Lgfte lpfteplattformen

Knapp for
sikkerhetslas

Las den mekaniske sikkerhetslasen.

NED I-knapp og
NED Il

Forutsatt at de mekaniske lasene Igsnes, kan
vognen bevege seg direkte nedover mens
NED-knappen trykkes inn.

Nar de mekaniske lasene er koblet inn,

stiger vognen fgrst for a frigjgre lasene fgr
den senkes.

Vognen stopper automatisk i trygg
avstand fra bakken. Aktiver den pa nytt
for & kontrollere den endelige
senkebanen.




Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

9.3 Bergringsskjermens struktur

| = 4

al 0 (WCH O 4§ O

Network Non-allocated

Single Pair

ID: 000000 X
User Language Zero all

E 0

C@ *hkkkk ) Version PWD

@ et

S/N Funksjon
1 Signalintensiteten vises.
Signalet er svakt hvis verdien etterfulgt av er mindre enn 160.
2 Visningen av kommunikasjonskanalkoden. To
sammenkoblede kolonner viser den samme
kanalkoden.
3 Visningen av hgydeawviket mellom to kolonner.
ID: Identitetskoden til kolonnen.
4 Den genereres tilfeldig.
To sammenkoblede kolonner viser samme ID-kode.
Visningen av sylinderens vertikale stigning i mm.
Senk vognen helt og trykk pa "Zero" -knappen
5 i enkeltmodus eller "Nullstill alle" i parmodus for a stille inn
hgydeverdien for & sette kontrollsystemet til null.
Det ma oppnas at hvis du setter hgyden til null nar vognen er i en posisjon
over gulvet, vil du fa en negativ hgydeverdi.
6 ® Trykk pa denne knappen for & hente frem "Logg inn"-siden.
7 (ﬁl *kkkkk ) Skriv inn passordet.
Trykk pa denne knappen for a opprette nettverkstilkoblinger, for eksempel
8 ({5) Network ) .
for a sette opp et nettverk og koble til nettverket.




GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

S/N Symbol Funksjon
9 L Trykk pa denne knappen for @ ga inn i enkeltkontrolimodus, der du kan
2 kontrollere en enkelt kolonne.
Single
10 L —’! Trykk pa denne knappen for a ga inn i parkontrollmodus etter at
o nettverksinnstillingen er fullfgrt.
Pair
11 X | parkontrolimodus, senk kolonnene helt og trykk pa denne "Alt til null"-
knappen for a slette hgydeawviket.
Zero all
12 .:I Tilbakestill spraket.
Language
13 Trykk pa denne knappen for a fa detaljert informasjon om versjonen av
Version kontrollsystemet.
14 @ Trykk pa denne PWD-knappen for a tilbakestille passordet.
PWD
all 0 @WCH 0o #§ 0
ID: 000000
Visningen av den unormale utlgseren.
15 Gjenkjenn raskt feilen forarsaket av en unormal utlgsning av
lasemekanismen.




TN BUSCH

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

9.4 Flytskjema for Igfting og senking av prosess

Lgfteprosess Senking prosess

.

-e

Sld pa strgmmen

Sl pa stremmen

Trykk pd OPP-k trykk l
rykk pa nappen (trykknapp) Trykk pa NED-
1 knappen Trykk pa DOWN-
(push-button) og Anti-lift-
Motor driver girpumpen knappene
l samtidig for a

-

senke heisen

Heisen heves ca.

Sylinderen beveger kjedet 5 em og senkes direkte
l deretter
Kjetting trekker vognen opp l l

Lofteplatt
formen
senkes

Lgfteplattformen
er hevet




Al BUSCH

GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

9.5 Bruksanvisningen
9.5.1 Lgfteoperasjon
1. Les ogforsta bruksanvisningen fgr du starter arbeidet.
2. Kobletil stramforsyningen og sett hovedbryteren pa ON.

3. Parker kjgretpyet med tyngdepunktet i midten mellom de to sgylene.

4. Juster stgttearmene til Igfteplattformen slik at oppsamlingspunktene er pa linje med
lgfteplattformen. Kontroller at kjgretgyet er riktig plassert.

5. Trykk pa OPP-knappen pa kontrollpanelet til Isfteadapterne bergrer kjgretgyets pick-up-
posisjoner.

6. Loft kjgretgyet ytterligere slik at hjulene er litt over bakken og kontroller stabiliteten.
7. Trykk pa sikkerhetslaseknappen (Las) for a koble Igftevognene inn i sikkerhetslasene.

8. Sett hovedbryteren pa OFF og begynn & jobbe pa eller under kjgretgyet.

OBS: Hvis LOCK-knappen ikke fungerer, trykk pa OPP- eller NED-knappen for & gke eller redusere
posisjonen og trykk pad LOCK-knappen igjen for a aktivere den mekaniske Idsen.

9.5.2 Senking prosess
1. Kobletil strgmforsyningen og sett hovedbryteren pa ON.

2. Trykk pa NED-knappen pa kontrollenheten. Vognen stopper automatisk i trygg avstand fra
gulvet. Aktiver NED-knappen igjen for a fullfgre den nedadgdende bevegelsen.

3. Narlgfteren er helt senket, ma du plassere svingarmene og adapterne slik at det er mulig a
komme uhindret ut fgr du tar kjgretgyet ut av Igfteomradet.

4. Kjgretgyet kan nd fjernes.



Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

10. Feilsgking

OBS: Ikke ngl med a kontakte ekspertpersonalet til Twin Busch GmbH hvis du ikke kan rette opp en feil selv. Vi
hjelper deg gjerne med a rette opp problemet. | dette tilfellet ma du dokumentere feilen og sende oss bilder og
en presis beskrivelse av feilen slik at vi kan identifisere og rette opp arsaken sa raskt som mulig.

Tabellen nedenfor viser mulige feil, deres arsak og tilsvarende feilsgking for raskere identifisering og
selvutbedring.

PROBLEM ARSAK LASNING

Vekten av det lastede kjgretgyet overstiger |gftets

i } Reduser belastningen.
maksimale kapasitet.

Motoren gér i feil retning. Bytt tilkoblingen til ledningene U,

V.
Skadet kabelbevegelsessensor. Bytt den ut.
Ingen lpfting. Unormalt sammenkoblingsnettverk. Start begge kolonnene pa nytt.
Skadet tannhjulspumpe. Bytt den ut.
Fastkjgrt trykkavlastningsventil. Rengjgr eller skift den ut.
Lgs kabelforbindelse av ngdventilen pa Kontroller kabeltilkoblingen og sgrg for at
magnetventilen (YV1, YV2). den er sikker.
Skadet magnetventil (YV1, YV2). Bytt den ut.
. Lgs kabeltilkobling av elektromagneten (YAL, Kontroller kabeltilkoblingen og sgrg for at
Ingen senking. )
YA2). den er sikker.
Lgs kabelforbindelse til mikrobryteren Kontroller kabeltilkoblingen og sgrg for at
(KVM2, KVM3). den er sikker.

Sett en av kolonnene til

) Overskrider avviket fra klatrehgyden. enkeltkohtrollmodus o8 Juste.r hayden pa
Ingen heving og vognen til begge vognene er i samme

ingen senking mens hgyde.

en akustisk advarsel | Omvendt ledningstilkobling av magnetventilen

Korriger kabelforbindelsen.
hgres. (YV1, YV2).

De to trykkutjevningsventilelementene er installert i

Endre installasjonsposisjonen.
omvendt rekkefglge.

Fastkjgrt gassventil. Rengjgr eller skift ut ventilen.
Senker for
sakte. i . . i .
Fastkjgrt tammemagnetventil. Rengjgr eller skift ut ventilen.
Lgs oljesugeledning. Stram rgret.

Lgfting og senking

med vibrasjon.
) Ikke noe fett pa vognens glideflate. Tilsett fett.




GERMANY

11. Vedlikehold

Manuell 2-stolpelpft

Regelmessig vedlikehold av heisen din vil sikre en lang og sikker levetid. Forslag til vedlikeholdsintervaller og
aktivitetene som skal utfgres er listet opp nedenfor. Hvor ofte du utfgrer service pa heisen avhenger av

omgivelsesforholdene, graden av tilsmussing og selvfglgelig belastningen og belastningen pa heisen.

Felgende punkter ma smgres:

S/N Komponenter Metoder Periode
1 Ekspansjonsbolt Sjekk med en momentngkkel. Dreiemoment: 80-100 Nm Hver 3.
Trykk pa OPP-knappen og kontroller at Igfteinnretningen
2 Grensebryter fungerer. Plattformen slutter & stige nar bryteren er Hver dag
Aktivert.
. ) Trykk pa NED-knappen for & senke armene til gulvet og
Laseenheter for midtre . . . .
3 _ sjekke om lasemekanismen til Hver dag
svingarmer leddarm pa gulvet kan Igsnes automatisk.




Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

S/N Komponenter Metoder Periode

Trykk pa OPP-knappen for & heve Igftearmene og
4 Ldseenheter med svingbar arm | kontrollere at de fire svingarmene er |&st p& plass. Hver dag
Tilsett fett om ngdvendig.

Kontroller putene og fjern gjenstander som sklir eller

5 Kontaktputer av gummi Hver dag
skader dem.
Kontroller og sgrg for at begge mekaniske laser kan kobles

6 Mekanisk sikkerhetssperre inn og kan slas av ved & trykke pa kontrollknappene Hver dag

samtidig.

Skift olje 6 maneder etter fgrste oppstart og deretter en
7 Hydraulikkolje gang i ret. Kontroller hydraulikkoljen og skift olje hvis Hvert ar
oljen blir svart eller hvis det er smuss i oljetanken.

Utlgpsventil Oljeslangekoblin
8 op J & & For du bruker heisen, sjekk at det ikke er lekkasjer. Hver dag

Kontroller og sgrg for at alle knappene fungerer som

9 Control button ) i Hver dag
"hold-to-run" og fungerer som den angitte funksjonen.
Smegr kjedet med litiumbasert fett NO.1. Det anbefales a
10 Kiede og dens pinner bytte ut kjedene hvert 3 &r eller hvis kjedepinnene er Hver 3.
sprukket.
Kjgrebanen til Igftevognen pa -
11 Smgr banen med litiumbasert fett NO.1. Hver 3.

sgylen

Hvis du fglger vedlikeholdsintervallene og vedlikeholdsaktivitetene ovenfor, vil heisen din forbliigod stand og
skader og ulykker vil fortsatt unngas.



GERMANY

12. Oppfarseli tilfelle en hendelse

Manuell 2-stolpelpft

Hvis heisen ikke fungerer, kan enkle feil vaere arsaken. Bruk fglgende liste for feilsgking *).
Hvis drsaken til feilen ikke er oppfert eller ikke blir funnet, kan du kontakte ekspertteamet fra Twin Busch GmbH.

Forsgk aldri G utfgre reparasjoner selv, spesielt pa sikkerhetsinnretninger eller elektriske systemdeler.

*) Poeng avhengig av utforming og type lgfteplattform

A Arbeid pa elektriske anlegg kun av kvalifiserte elektrikere!

Problem: Lgfteplattformen kan verken heves eller senkes.
Mulige arsaker

Ingen strgmforsyning tilgjengelig.

Strgmforsyningen avbrutt.

Hovedbryteren er ikke slatt pa eller defekt.

Ngdstopp presset eller defekt. Las opp ngdstopp, sjekk.
har gatt eller er defekt. Sjekk sikringen.

Sikringen i bryterboksen har gatt eller er defekt.

Problem: Lgfteplattformen kan ikke heves.

Mulige drsaker

Med trefasestrgm: en fase mangler.

Med trefasestrgm: Motorens rotasjonsretning reversert.
Oljepumpe defekt.

Ngdavlgp apent.

Motoren er defekt.

Overbelaste.

Problem: Heisen kan ikke senkes.

Mulige arsaker
Lefteplattformen sitter i sikkerhetslaser.
Lgfteplattformen har flyttet inn i endebryteren.

Motoren er defekt.

Lgfteplattformen har blitt blokkert under senking.

Avhjelpe
Sjekk strgmforsyningen.

Sjekk strgmforsyningsledningen.
Sjekk hovedbryteren.
A Sikringen i stremtilkoblingen

Sjekk sikringen.

Avhijelpe
Sjekk strasmforsyningen.&

Kontroller rotasjonsretningen, endre fase om ngdvendig. A
Varsle Twin Busch Service.

Lukk ngdutlgserventilen.

Varsle Twin Busch Service.

Overbelastningsventilen har apnet, reduser belastningen.

Avhijelpe

Lgft plattformen litt, trekk sperrene, senk.
Lgsne om ngdvendig endebryteren, Igft 1 cm og
nedre.

Apne sikkerhetslasen og lgft over.

Senk ngdavlgpet.

Loft Igfteplattformen litt igjen og

Fijern hindringen.



GERMANY

13. Blindtarm
13.1 Pakkeliste

Manuell 2-stolpelpft

Emballasje Dimensjon (mm) Vekt (kg) Kvantitet
Kolonne Stal klemmer 2860*650*940 ca. 664 1
Samlet Pappeske 850%250*350 ca. 24 2
Montering av motorhuset Bobleplast 790%270* 290 ca.9 2
Type Csammenleggbar arm Trekasse 1000*1140*350 ca. 360 1
13.2 Dimensjoner pa lgfteplattform
P =
= |
o
(]
o
3342 |«
Al
-
(o))
~ 2970
ﬂ F
=«
~N ”
I \ /

~ < \
1 832-11 72\

727

727




Manuell 2-stolpelpft

AN BUSCR

GERMANY

13.3 Fundamentkrav og arbeidsomrade Krav til
betongen:
Betong C20/25 i henhold til DIN 1045-2 (tidligere betegnelse: DIN 1045 betong B25).
Gulvet skal vaere plant og ha en planhet pa mindre enn 5 mm/m.
Nyst@gpt betong ma herde i minst 28 dager.

Fundament dimensjoner:
Ideelt sett bgr hele hallgulvet veere laget av C20/25 betong med en tykkelse pa minst 250

mm.

%
-

- |
| &
-
4028
—
P
4500 =

320 2
e
(3978)
(4028)
4500
3342
3006

M18*200

-]. R ST I P K . SV ST S T S AT o B
1% P SR A . e ayh S T

OSs BORE BLER L S P S S S PR R T Sl N P O B Rt e e A

q Rl AR e ey e e N e S S b i A et AN A 0

250 s




Manuell 2-stolpelpft

Al BUSCH

GERMANY

Andre krav:

- Den omkringliggende jorda ma vaere egnet for lasten, for eksempel ingen sandjord osv.
- Armeringer i betongen er ikke obligatorisk for riktig bruk av heisen, men anbefales.
- Hvis du eri tvil, bgr fundamentet bestemmes og kontrolleres av en konstruksjonsingenigr.

For jord utsatt for frost, vaer oppmerksom pa fglgende:

Ved frosteksponering ma betongen oppfylle eksponeringsklasse XF4, da dryppende avisingsmiddel ikke kan

utelukkes.
Dette resulterer i felgende minimumskrav til betongen nar den utsettes for frost:

Eksponeringsklasse: XF4

Maksimalt w/c: 0,45

Minimum trykkfasthet: C30/37 (i stedet for C20/25) Minimum
sementinnhold: 340 kg/m?3

Minimum innhold av lufttomrom: 4.0 %

Det ma imidlertid bemerkes at heisene ikke er beregnet for utendgrs bruk. Kontrollboksen er IP54, men resten
av det elektriske, motorene og endebryterne er IP44 pa det meste.

Feste av ankerbolt

Mor

F\,. 4‘; vaskem

Bunnplate
(Ipfteplattform)

T

<+—— Gjenger (ankerbolt)

i [ ' r Betong

Tiltrekkingsmomentet til ankerboltene
er: 200 Nm



W BUSCH

GERMANY

13.4 Hydraulisk system

12
11
(M14X1-5)\F/’8 P1<M14X1.5>
/I\—‘
= =
10 7
A e
~ b
T 2

== O F

3

Manuell 2-stolpelpft

Oljetank

Filtre

Motor

Tannhjul pumpe
Trykkavlastningsventil
Tilbakeslagsventil
Magnetskifteventil
(losseventil)
Trykkutjevningsventil

N o U A wWN e

9. Trykkutjevningsventil

10. Magnetskifteventil
(losseventil)

11. Gassventil

12. Hydraulisk sylinder



Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

—

16

17

O |0 [N|vVU | |W ]|

. .
X

19

W 20
2l

va
—

ee

C
- -

3

24

E P

9-1

=)

26

27

/[
{
\

28

9-4




Manuell 2-stolpelpft

Pos. Kode Navn pa komponenten Spesifikasjon Kvantitet
1 320203005 Motor 400V-3.5KW -3PH-50HZ-2P 1
2 330404007 Clutch 46mm (LBZ-T202BK-1) 1
3 330304007 Trykkavlastningsventil YF08-40 1
4 207101100 Tetningsring type O EKM, 6,5 * 1,5 7
5 210101015 Installasjon YBZ1-PGO2A 7
6 330101111 Hydraulisk blokk LBZ-T202BK-1 1
7 330308037 Trykkutjevningsventil BL-12.2 1
8 330308033 Trykkutjevningsventil BL-11.0 1

sa0 | rausoans | ot on, 0300 | P2V :

9-1 330308032 Magnetisk plugg DIN43650-DC 2

9-2 330308031 Magnetspole LC2-0-C-2H, 24vDC 2

9-3 330311005 Ventil stempel 24DC(Keta) (LSV-08-2NCP-M-2H) 2

9-4 203204102 Las mutter FHLM-1/2-20UNF 2
10 330311004 Magnetventil for omkobling DHF08-220H-DC24 1
11 330201008 Tannhjul pumpe CBK-F242 1
12 202109144 Skrue M5%*18 4
13 204101003 Vaskemaskin M5 4
14 330502013 Ventilering YBZ-BT-M30*2-B 1
15 330405066 Oljereservoar SLYX-8L-L-BX 1
16 330302004 Tilbakeslagsventil ILCV2000-G1/4 1
17 207103019 Kompositt plate M14 1
18 210101004 Tilkobling av sekskantskrue G1l/4 1
19 210101013 Installasjon M14 * 1,5 1

20 207103019 Kompositt plate M14 1
21 202109145 Skrue YBZ-E3D4H1/10-02 4
22 207101098 Tetningsring type O 109*5.3 1
23 204201013 Fjeer skive M8 2
24 204101005 Vaskemaskin M8 2
25 202109072 Unbrakoskrue med sekskantsokkel M8 * 85 8,8 1
26 330402016 Returledning for olje YBZ-E2D1/1-01 (340mm) 2
27 330401024 Oljesugergr YBZ-SJYG350 1
28 330403003 Filtre YBZ-E2D311/1-10 1

Pos. Kode Navn pa komponenten Spesifikasjon Kvantitet
1 203204102 Las mutter FHLM-1/2-20UNF 1
2 330308032 Magnetspole kontakt DIN43650-DC 1
3 330308031 Magnetspole LC2-0-C-2H, 24VDC 1
4 330311004 Vekslingsventil (kjerne) DHF08-220H-DC24 1




GERMANY

13.5 Kretsskjemaer

Manuell 2-stolpelpft

(Merk: Avhengig av de spesifikke spenningskravene, kan den faktiske spenningen til heisen avvike fra fglgende diagram).

1 2 N3 \PE

Qs ‘\A_X_L

QF1

QF2

N
[T

KM

3Ph-2.2kW

Qs

QF1+—\—

switch power supply

QF2

I./.. [t —/.J
A E

KM—\r—

/J\
(LY

1Ph-2.2kW

Unntatt trykkfeil, feil og endringer.

switch power supply

Side | 34



&
>
(<))
o
o
)
¢
(o]
©
>
c
©
=

Tanen COABA T jaudew IA3P
1030E3U0D plouajos PIOUBIOS  -01303|3 8unosuuodsip  J9zZnq [IAH
y
N N // //
OF1fryro ¢ ¢ L [1 el
W - —ZJU ~>>ﬂu _..mu <¥mm..ﬂ nQWE
N N //
— N\ N\ - N ~
G i 9 8 6l Pl
P k ® ¢ L
J Q ] D (] Q 4] ] Lv (] (] (] @ ] -] @ ]
xo 10 o o o ™o o o X0 X0 12.00) £X0 0o o o X0 $X0 $x0 sxo $X0 X0 Sx0 o0 X0 Lo 0 X0
nﬁ @ nﬁ q @ G @ P [J Q QP Q ['J @ @ Aﬁ @ L] @ @ (] ] L ] @
> i i > wmr (214 o m o et (24 (24 © (2] {21 E sxt sx1 sx1 i 1 1 1 9x1 ot o1 &1 &1 axl &1 L2l axl
N N 9 \ // N X N
v » 3 7 A Ry )
Gl 91 L1 8II' 61 61f 0% 1 Fe G¢
5 £
10suas adoy 185 VeS| \e8s 5& .M W /~cm
S
3
R N\
g i o
aym| 28| uaaug| pay 2
Az ano| 8 ¥
A

A

221Aap SuR19p

Side | 35

Unntatt trykkfeil, feil og endringer.



Manuell 2-stolpelpft

AN BUSCR

GERMANY

losuss
adoy

TAA TAA TVA

HRRR:

Rl . d I YT

O ooooooee@@@@@®oooooooo_a_ooooo

o °

O

Oo

(@) @)

—1 Buusjuy

|
|

POOOOO00000DOO0) pazzzy [0OOOO00000000000

oy oy
B
o
/w //;3_5 )
/w asll Xe\

l\l

Yonms jui|
asu-xe




Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

13.6 Bytt boks
Contactor Circuit breaker Cable nut

N\ @\ T
&

\ ==

) j !

Switch power supply \ﬂl \ \ \
B
I

i

O—CO| @ | & & &

wrcuit breaker

i Y s N |

0000 =N
ot e © o0

] Nrcuit breaker
\ o000 l [ l

\ L

slot

CCOCOO00C00000020000C0000000000000]

| @

5
N o0 [
: o ‘ O

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOd e}

, w0 | &

/

ole
]

el ]

termials for
earth wire cable nut



Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

Kode i . e . .
P-kode Navn pa komponenten Spesifikasjon Kvantitet
systemet
HMI 321500005 Bergringsskjerm TJC3224K024_011R 2
320801003 Strgmbryter (3Ph) CDB6iC25/3P (CB-60A C25) 2
QF1

320802001 Strgmbryter (1Ph) CDB6iC32/2P (CB-60A C32) 2
SQ1 320301011 Grensebryter TZ8108 2
QF2 320803005 Strgmbryter CDB6iC6/1P(CB-60A C6) 2
KILOMETER 320902009 Kontaktor NC1-1810Z 2
FA 321202001 Alarm AD118-22SM/R/AC/DC/24V 2
QA 320304001 Hovedbryter LW26GS-20-04 2
SB1, SB2, SB3 320401042 Knapp NP2-EA11 (CDLA6H-EA11) 6
321004142 Bytte strgmforsyning DHR-120-24 320V-440VAC 2

U (380V/400V/415V)

DHR-120-24 100-120VAC/200-
321103414 Bytte strgmforsyning 0 00-120VAC/200 2
(220V/230V/240V) 240VAC

PG 321004119 Tau sensor 2000mm/WF50-E-02 2
YAl 330310005 Elektromagnet 6254E-A14 2
- 321301028 Kretskort 915 2
- 321004145 Sl& av enheten AC/DC 24V-48V 2
SQ2 320301026 Mikrobryter (DQ) CMV101D 2




Manuell 2-stolpelpft

GERMANY

13.7 Detaljert tegning og delebeskrivelse av Igfteplattformen

1
2
D
I
WA
/
5
b
1
Pos. Kode Beskrivelse av komponenten Spesifikasjon Kvantitet
1 622034422 Samlet 380V / 400V-3.5KW-3PH-50HZ-2P 1
2 6240010428 Gummi oljeslange L=400mm 1
3 615022014 Rettvinklet plugg 612E-A8 1
4 6240020048 Gummi oljeslange [=2265mm 1
5 615068428 Hydraulisk sylinder YG85-95-40-930 1
6 615006004 Sammensatt tilkobling 6254E-A4-B8 1
7 207103025 Kompositt plate 13_7X20X1_5 2




GERMANY

ITEBEEERERIEEOS

121314

Manuell 2-stolpelpft

Pos. Kode Beskrivelser Spesifikasjon Kvantitet

1 202110004 Sekskantskrue med knapphode M8X12-GB70_2 8
2 410901744 Brakett for hgydeadapter 6254E-A1-B1-C6-VO 2
3 612013002 Hgyde adapter 6214EKZ-A4-B5 4
4 202109019 Ostehodeskrue med sekskantsokkel M6X12-GB70_1 16
5 420680132 Lokk E25-A1-B3-1 2
6 614901773 Montering av bryterboksen E28-A15-B1-3 2
7 202109020 Han unbrakoskrue med sekskantsokkel M6X15-GB70_1 4
8 202109017 Han unbrakoskrue med sekskantsokkel M6X8-GB70_1 8
9 330310005 Elektromagnet 6254E-Al14 4
10 622034422 Samlet 380V / 400V-3,5KW -3PH-50HZ 2
11 614004829B Montering av motorhuset 62-A22-B1 2
12 203101006 Sekskantmutter M10-GB6170 14
13 204201005 Fjeer skive D10-GB93

14 204101006 Vaskemaskin D10-GB95 8
15 420040010 Anti-stpt pute 6254E-A23 8
16 203101006 Sekskantmutter M10-GB6170 14
17 202109041 Ostehodeskrue med sekskantsokkel M10X20-GB70_1 6
18 410901745 Brakett for kraftpakke 6254E-A1-B1-C10-VO 2
19 201103004 Sekskantet hode helgjenget bolt M10X35-GB5783 8




GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

Pos. Kode Beskrivelser Spesifikasjon Kvantitet
20 420040030 Kabel beskyttelsesring 6254E-A21 4
21 410047003 Holder for motorhus 62B-A22-B2 2
22 202110005 Sekskantskrue med knapphode M8X20-GB70_2 8
23 410040061 Montering av laseplaten 6254E-A13 4
24 410040071 Orientering blokk 6254E-A17 4
25 614901528 Montering av sgylen E25-A1-B1 2
26 320301026 Mikrobryter CMVv10011C2 4
27 410911801 Monteringsplate for mikrobryter E25-A1-B10-C1-1 4
28 420040020 Kabel beskyttelsesring 6254E-A22 4
29 204101004 Vaskemaskin D6-GB95 8
30 202101027 Ostehodeskrue med sekskantsokkel M6X8-GB818 4
31 615068428 Oljesylinder YG85/95-40-930 2
32 202109017 Ostehodeskrue med sekskantsokkel M6X8-GB70_1 4
33 612013201 Tannhjulsbaerer F12-A5-B1 2
34 | 410542083 Stoppplate for kjede F12-A5-B4 2
35 410132021 Tannhjul hjul F12-A5-B3 2
36 205101024 Stikkontakt 3055-SF-1X 2
37 410132011 Tannhjul aksel F12-A5-B2 2
38 204301011 Las D30-GB894_2 4
39 208108011 Kjede LH1266-127 2
40 614901752 Senterarm A E25-A4-B2 2
41 204301009 Las D25-GB894_2 4
42 410901966 Semi-dental blokk 6255E-A3-B6 8
43 206102013 Sylindrisk stift D6X40-GB879 8
44 Varenummer Strekkstang 6255E-A3-B4-C1-1 4

4109023998
45 | 410150121 Trykkfjeer 6254E-A2-B4 (pa engelsk) 4
46 204301013 Las D38-GB894_1 4
47 410901967 Semi-dental blokk 6255E-A4-B5 4
48 202109085 Ostehodeskrue med sekskantsokkel M12X30-GB70_1 12
49 T.d. Pinneskaft 1 6254E-A12 4

4100490318
50 410911700 Strekkstang for leddarm E25-A4-B6 4
51 410911709 Kraftoverfgringsaksel 2 (for senterleddarmlas) E25-A4-B10 4
52 202109050 Han unbrakoskrue med sekskantsokkel M12X20-GB70_1 16
53 410911699 Tannhjul E25-A4-B5 4
54 410911710 Vaskemaskin for kompresjonsfjeer E25-A4-B7 4
55 208109039 Universelt kulelager BCHL12-M12X15-11 4
56 202109040 Unbrakoskrue med sekskantsokkel M10X16-GB70_1 4
57 614501754 Mellomarm B E25-A5-B1 2
58 614901753 Uttrekkbar arm E25-A4-B3 4
59 615035022 Lafteskall 6214EKZ-A4-B4-VO 4




GERMANY

Manuell 2-stolpelpft

Pos. Kode Beskrivelser Spesifikasjon Kvantitet
60 202109031 Unbrakoskrue med sekskantsokkel M8X30-GB70_1 4
61 420680124 Beskyttende gummipute 62B-A3-B11 2
62 410902400 Glidebryter E25-A3-B2 6
63 202109020 Unbrakoskrue med sekskantsokkel M6X15-GB70_1 4
64 410130061 Rer 6255E-A3-B2 2
65 614901818 Vogn E25-A3-B1-V1 2
66 420010010 Glidebryter 6254E-A2-B5 (pa engelsk) 2
67 420130030 Toppdeksel 6255E-A12 2
68 614901529 Blonde pai E25-A1-B2 2
69 321004119 Tau sensor WF50-0002-0612C24 1
70 203101004 Sekskantmutter M6-GB6170 8
71 410010051 Monteringsstang for sgylegardin 6254E-A1-B5 4
72 615013002B Sgylegardin 6255E-A5 2
73 202109008 Han unbrakoskrue med sekskantsokkel M5X12-GB70_1 4
74 204101007 Vaskemaskin D12-GB95 6
75 204201006 Fjeer skive D12-GB93 6
76 201102026 Sekskantet hode helgjenget bolt M12X25-GB5783 6
77 614901751 Stgttearm E25-A4-B3 4




GERMANY
Notater




>
-
&
. -
O
(-
=
@)
@
e
O
e
O
.:
©
. -
©
@
)
©
i
O
LLI

Selskapet
Twin Busch GmbH | Amperestr. 1 | D-64625 Bensheim

erklerer herved at kjgretgyheisen med 2 stolper

TW250W (EE-E25) 5.000 kg
TW280W (EE-E28) | 8.000 kg

Serienummer:

i disse konfigurasjonene vi har plassert pa merket oppfyller de relevante
grunnleggende helse- og sikkerhetskravene i fglgende EU-direktiv(er) i deres
naverende versjon(er).

_direktiv(er
2006/42/EF Maskineri
; ite | : ard Forskiif
EN 1493:2022 Heiser for kjgretgy

EN 60204-1:2018Sikkerhet for maskiner - Elektrisk utstyr til maskiner
EGET 12100:2010Maskinsikkerhet - Generelle prinsipper for design -
Risikovurdering og risikoreduksjon

~E_sertifil
MD-391 Utstedelsesdato: 27.02.2023
versjon 1 Utstedelsessted: Helsingfors
Teknisk filnr.: SHES211002005801-01.02.03
SGS Fimko Ltd.,
Sertifiseringsorgan Takamotie 8,
FI-00380
Helsingfors
Varslet Kropp Avtale nr.: 0598

Ved feil bruk, samt ved montering, modifikasjon eller endringer som ikke er
avtalt med oss, vil denne erkleringen miste sin gyldighet.

Autorisert person til & utarbeide teknisk dokumentasjon er: Michael Glade (adresse som nedenfor)

% TWIN BUSCH GmbH
V"fl-fmli,@eetr. 1 84825 Benechelm
06251 / 70685-0 - Faks: 70585-29

Autorisert Underskrevet: Mich lade
Bensheim, 10'03.2023 Kvalitetsstyring

Twin Busch GmbH | Amperestr. 1 | D-64625 Bensheim
twinbusch.de | E-post: info@twinbusch.de | Tif.: +49 (0)6251-70585-0



CERMANY

You can find more products at:

twinbusch.co.uk

Twin Busch UK LTD Tel.: +44 (0) 1536 522 960 The technical specifications and illustrations provided in the user
Kettering E-Mail: info@twinbusch.co.uk manual are not binding. Our products are subject to technical
Northants NN16 8PS Web: www.twinbusch.co.uk changes, so the delivered condition may vary.




